



## امام جمعه هریس: طراحان اصلی اهانت به قرآن سران کاخ سفید هستند

امام جمعه شهرستان هریس گفت: اهانت و هتک حرمت به قرآن کریم توسط سران کاخ سفید طراحی شده است.

امام جمعه شهرستان هریس گفت: اهانت و هتک حرمت به قرآن کریم توسط سران کاخ سفید طراحی شده است. به گزارش خبرگزاری فارس از هریس، حجت‌الاسلام قهرمان احمدی امروز در خطبه‌های نماز جمعه این هفته این شهر اظهار داشت: اهانتی که در چند روز اخیر به قرآن کریم صورت گرفته است یک برنامه حساب شده و سلسله‌وار بوده که در مدت‌های اخیر توسط سران اسکنتار و در قالب پروژه اسلام هراسی در حال شکل‌گیری است. وی اهانت به ساحت مقدس قرآن کریم را توسط کشیش دیوانه که با حمایت‌های آشکار و پنهان دولتمردان آمریکایی صورت گرفت را محکوم کرد و افزود: آتش زدن قرآن کریم به بهانه نهمین سالروز حادثه خود ساخته 11 سپتامبر اگر چه تلخ و نفرت‌انگیزتر از آن است که زبان و قلم را یاری شرح آن باشد اما این جریان شوم روی دیگری نیز دارد و آن اعتراف صریح و بی‌پرده آمریکا و صهیونیست‌های حاکم بر کاخ سفید به ناتوانی و درماندگی خود در برابر موج پرشتاب اسلام‌گرایی و به قول حضرت امام (ره) تسخیر سنگر به سنگر نقاط کلیدی جهان است و تنها از این زوایه می‌توان اقدام نفرت‌انگیز آمریکا در به آتش کشیدن قرآن را به ارزیابی نشست. احمدی تصریح کرد: هتک حرمت به قرآن کریم نشان می‌دهد که سران اسکنتار از عزتی که روز به روز نصیب این کتاب آسمانی می‌شود در هراس هستند ضمن اینکه آنها سخت در اشتباه هستند که فکر می‌کنند با این حرکات ساده لوحانه می‌توانند نورانیت قرآن را خاموش کنند چرا که حافظ اصلی این کتاب آسمانی خداوند است به همین دلیل عزت و کرامت قرآن با اینگونه رفتارها از بین نمی‌رود. وی افزود: البته حرکت قرآن‌سوزی غربی‌ها یک دستاوردها هم می‌تواند برای جهان اسلام داشته باشد و آن این است که با این کار مسلمانان بیش از گذشته به سمت این کتاب آسمانی میل پیدا کنند و در سایه آن بر اتحاد و همدلی خود می‌افزایند. خطیب جمعه هریس در ادامه با تبریک و گرامیداشت هفته دفاع مقدس اظهار داشت: هفته دفاع مقدس هر ساله یادآور حماسه عظیم هشت سال رشادت و قهرمانی ملت عظیم ایران و فرزندان دلاور آن در دفاع از اسلام و ارزش‌های والای آن و تمامیت ارضی کشور است. وی افزود: حماسه بزرگ هشت سال دفاع مقدس در حقیقت برگ زرینی در کارنامه انقلاب اسلامی ایران و مدال درخشانی بر سینه جمهوری اسلامی ایران است که از این امتحان بزرگ سربلند و موفق بیرون آمده است و دفاع مقدس، ایران اسلامی را در برابر تهدیدات دشمن بیمه کرده است. احمدی به برخی از جنبه‌های بزرگ و عظیم این حماسه بزرگ اشاره کرده و پایان دوران ضعف گذشته، خودباوری در سایه ایمان به خدا، تربیت نسل جوان خداجوی و تامین پشتوانه دفاعی آینده کشور را از جمله این دستاوردها دانست و افزود: منبع عظیم فرهنگ دفاع مقدس و صدور حقیقی انقلاب اسلامی به اقصی نقاط جهان از دیگر دستاوردهای هشت سال دفاع مقدس است. وی در ادامه به هشتم شوال المکرم، سالروز تخریب قبور بقیع توسط وهابیت اشاره کرد و اظهار داشت: هشتم شوال یادآور یکی از حوادث بسیار تلخ تاریخ است و در چنین روزی در سال 1344 هجری قمری فرقه جعلی وهابیت در اقدامی خلاف شرع و مذهب همه مسلمانان قبور فرزندان پیامبر (ص) در قبرستان بقیع را به دلایل واهی تخریب کرد و داغی بر قلوب دوستداران فرزندان رسول خدا (ص) گذاشت. احمدی افزود: وهابیت را از اول برای ضربه زدن به وحدت اسلام و ایجاد پایگاهی مثل رژیم صهیونیستی را برای اینکه پایگاهی علیه اسلام درست کنند در بین جامعه مسلمانان به وجود آوردند و اساسا وهابیت بر مبنای ایجاد اختلاف بین مسلمانان به وجود آمده است و امروز ثمره پلید و خبیثه خودش را نشاتن می‌دهد.